จ้างเหมาทำการ งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม

๐๑๐๐ ตอน คลองแงะ - นาจวก ระหว่าง กม.๐+๐๓๒ - กม.๐+๗๑๑ RT ปริมาณงาน ๑ แห่ง ๓๑๙/-/๖๗/๒๓๖

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท หาดใหญ่เรืองชัยการโยธา จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๓,๒๕๘.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)